Ratias ago deo meo **¶** **Eli in-**
tū illi⁹ epte scribit sciūs paulus
apl's salutā amicabili⁹ corinthi-
os di. **Hia** **yobis** **et** **pax a deo patre nō et**
dño ielu xp̄o. **Tūc statim sequit⁹ p̄is epla**
q̄ recordat cū euāgeli⁹
hodierno in hoc. quia
in euāgeli⁹ legitur de
magnō mandato dilec-
tionis. qd̄ absqz do-
no grē pfici non pōt vt
ergo hoc mādatū ma-
gnū īplere possim⁹ tūc
apl's paul⁹ in epla ho-
dierna nos inducit ad
grām obtinēdā. et p̄n-
cipali⁹ q̄ grārūactiōes
q̄ grārūactiō ē ad pl⁹
vandū īfūtati⁹. **Ergo**
apl's dī in epla (Hia
ago) Slosa. corde. ore
et ope. **Hic mos ē apl⁹.**
q̄ fere ocs eplas suas
incipit a grārūactiōne
(deo meo sp) **Ly. i. oī**
b⁹ horis mihi ad oran-
dū cōgn̄is et deputa-
tis (p̄ vobis) sicut p̄
filijs meis charissimis
(in grā dei). **i. p̄p̄e gra-**
tiam dei (q̄ data est vo-
bis in xp̄o ielu) **Ain.**
i. ex merit⁹ et virtute
leſu xp̄i (q̄ in oībus)
sc̄z p̄tnerib⁹ ad salutē
(diuites facti estis in
illo) sc̄z xp̄o (in oī ver-
bo) doct̄tine (et in oī
sciētia). **i. intelligētia**
lect̄tūrāz (sc̄tēt xp̄i)
Hor. i. testimoniū n̄m d̄ xp̄o (fir. ē i vob)
.i. a vobis firmiter retentum (ita vt nihil
vobis desit in vlla grā) ad salutē necessa-
ria (expectantib⁹ reuelationē) Hor. i. cla-
ram visionē et cognitionē (omni nostri ielu
xp̄i) que erit in patria celesti (qui et confir-
mabit vos) in donis collatis (vsls in si-
nem). **i. vsls ad mortē vt sitis (sine crimi-**
ne) Ly. i. sine peccato mortali. quia pecca-
tum veniale nō pōt etiā a pfectis omnino
vltari. **Unde Proverbi. xxv.** **Septies in**

die cadit lustus et resurget (in die aduen-
tus p̄monti nostri ielu christi) id est in die
iudicij. quia q̄ sine criminē mortali in die
mortis inuenientur. in die iudicij sine cri-
mine presentabitur.

Dñica. xviiij. Corinth. j.

Ratias ago

deo meo semper pro
yobis in grā dei que data ē
yobis in xp̄o ielu. q̄ in om-
nib⁹ diuites facti estis in illo
in omni verbo. et in oī scien-
tia. sicut testimoniu⁹ xp̄i con-
firmatū ē in yobis. ita vt ni-
hil vobis desit i vlla grā ex-
pectantib⁹ reuelationē d̄ n̄i
n̄i ielu xp̄i. **Qui et cōfirma-**
bit vos vsls in fine sine cri-
mine. in die aduētus domi-
ni nostri ielu christi.

Dñica. xix. Eph. iiiij.

Enouamini

spū mentis vestre. et
induite nouū hominē q̄ fm
deū creatus est. in iusticia et
sctitate veritatis. ppter qd̄
deponētes mēdaciū loqm̄i
ni veritatē vnlusqz cū xp̄i

cabuntur (qui) scilicet nouū homo xp̄s.
(fm deū creatus est). i. a spūsancto conce-
ptus est in utero virginit̄. et de ea natus ē
(in iusticia operis et sanctitate) cordis.
(veritatis) oris. Lyra quia nō fuit in xp̄o
duplicitas vel falsitas aliquā vel hypocri-
sis. vt patet prima Petri. q̄ qui peccatz
nō fecit nec iniūctus est dolus in ore eius
(pter qd̄ deponētes mēdaciū) Ly. qd̄ qd̄
xp̄im⁹ d̄fraudat (loqm̄i veritatē vnl-
usqz cū xp̄io suo) p̄ quā cū eo recite vivit.